

DAMSGAARD 2004 ApS

Nøddekærvej 7
4672 Klippinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2020

Pia Damsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAMSGAARD 2004 ApS

Nøddekærvej 7

4672 Klippinge

e-mailadresse: piadh@mail.dk

CVR-nr: 27671764

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nygade 6

4672 Klippinge

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er i lighed med tidligere år cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør kr. 177.981. Ledelsen anser årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets negative egenkapital er finansieret ved hjælp af lån fra kapitalejer. Den fortsatte drift er betinget af fortsat likviditetsoverskud og alene afvikling af lån fra kapitalejer efter evne.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, og ledelsen forventer ligeledes, at selskabet kan fortsætte driften.

Der henvises til Note 2, Oplysning om usikkerhed om going concern.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.541	265.150
Personaleomkostninger	1	-77.252	-45.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-78.877
Resultat af ordinær primær drift		211.289	140.439
Andre finansielle indtægter		502	2.259
Øvrige finansielle omkostninger		-33.810	-43.538
Ordinært resultat før skat		177.981	99.160
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		177.981	99.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		177.981	99.160
I alt		177.981	99.160

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.973	76.188
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		168.973	76.188
Deposita		14.700	14.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.700	14.700
Anlægsaktiver i alt		183.673	90.888
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	55.000
Varebeholdninger i alt		55.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.197	82.869
Periodeafgrænsningsposter		0	5.344
Tilgodehavender i alt		10.197	88.213
Likvide beholdninger		95.310	78.404
Omsætningsaktiver i alt		160.507	221.617
Aktiver i alt		344.180	312.505

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Overført resultat		-1.241.040	-1.419.020
Egenkapital i alt		-616.040	-794.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.000	0
Gæld til banker		0	3.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.052	103.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.333	75.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		774.835	923.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.220	1.106.525
Gældsforpligtelser i alt		960.220	1.106.525
Passiver i alt		344.180	312.505

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	67.080	38.042
Andre omkostninger til social sikring	10.172	7.792
	<u>77.252</u>	<u>45.834</u>

Gennemsnitligt antal beskæftiget i regnskabsåret: 1

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Da selskabet har en negativ egenkapital på kr. 616.040, er selskabet afhængig af fortsat positivt resultat samt alene afvilking af lån fra kapitalejer på kr. 819.835 efter evne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 75.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt for en Peugeot Varebil. Leasingforpligtelsen kan opgøres til kr. 125.000 pr 30. juni 2020.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1